•
?ái/i~a

-)."~i -te/ÀeAüca a)94wilga - sP
- 	 acconala ado,Áuh, _

Câmara Municipal de Ibitinga

1 111111111 I 11111 111
Protocolo Geral 0002620/2017

Data: 05/06/2017 Horario: 16:03
Legislativo - MOC 162/2017

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA COSTA PELO FALECIMENTO DA SENHORA LAZARA RODRIGUES DA COSTA.

Autoria: Vereador Marcos Antônio da Fonseca.

Destinatário: Família Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu na data de 04 de junho do corrente, aos 115 anos de vida, sendo a mulher
mais velha do nosso município, a Senhora Lazara Rodrigues da Costa, deixando entre demais
amigos e familiares, os filhos: Geraldo, Dirceu, Vilson, Milton, Maria Aparecida, Maria Cecília,
Maria de Fátima, Dirce e Elza, bem como netos, bisnetos e tataranetos.

Muito querida e batalhadora, a Senhora Lazara deixou grandes ensinamentos e
uma belíssima marca na memória das pessoas que tiveram o prazer de conhecê-la e de ter
compartilhado da sua sabedoria, perfazendo imensa lacuna no coração de todos.

Por isso, unimo-nos aos seus familiares e amigos neste momento de imensa
saudade, rogando a Deus que traga forças e paz aos corações enlutados com a perda deste ente
tão querido.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento da Senhora Lazara Rodrigues da Costa, enviando cópia da presente à Faia
enlutada, a qual expressamos nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de junho de 2017.

Marc 4htônio da onseca
reador — B

1° Secretário a Mesa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

tew:64,Cct  (31941,áia - SP
- 2(0:ttaiL9race~ith, (204d...4 -

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2